

C. Aabo Holding ApS

Kystvej 18, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 39 59 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Claus Aabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Aabo Holding ApS

Kystvej 18

8500 Grenaa

CVR-nr.: 27 39 59 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Aabo

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i eller finansiering af selskaber, samt direkte eller indirekte investering i og handel med noterede og unoterede værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -97.484 mod -100.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.218 mod 455.541 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-97.484	-100.849
Andre finansielle indtægter	1.462.836	700.676
Øvrige finansielle omkostninger	-1.704	-1.726
Resultat før skat	1.363.648	598.101
1 Skat af årets resultat	-311.430	-142.560
Årets resultat	1.052.218	455.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.052.218	455.541
Disponeret i alt	1.052.218	455.541

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	112.648
	Tilgodehavende selskabsskat	108.292	118.161
2	Andre tilgodehavender	<u>1.514.876</u>	<u>1.744.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.623.168</u>	<u>1.975.684</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.885.851</u>	<u>7.451.148</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.885.851</u>	<u>7.451.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>402.742</u>	<u>431.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.911.761</u>	<u>9.857.841</u>
	Aktiver i alt	<u>10.911.761</u>	<u>9.857.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		<u>10.673.148</u>	<u>9.620.930</u>
Egenkapital i alt		<u>10.843.148</u>	<u>9.790.930</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>43.613</u>	<u>41.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>68.613</u>	<u>66.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.613</u>	<u>66.911</u>
Passiver i alt		<u>10.911.761</u>	<u>9.857.841</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	170.000	9.620.930	9.790.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.218	1.052.218
	170.000	10.673.148	10.843.148

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.560	0
Årets regulering af udskudt skat	112.648	131.517
Regulering af tidligere års skat	12.222	11.043
	<u>311.430</u>	<u>142.560</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.514.876	1.744.875
	<u>1.514.876</u>	<u>1.744.875</u>

Gældsbeværets pålydende er kr. 2.115.000. Afdraget vil i regnskabsåret 2025 udgøre kr. 242.179, og den langfristede del udgør kr. 1.272.697

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	8.885.851
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	581.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
